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Przysmak dla psa 
Beef Stick 12 g
wiek psa: pies dorosły 1+
różne rodzaje
cena za 100 g = 16,58 zł

HOT
CENA1,99

Żarówka LED 
barwa światła ciepła 
lub neutralna
moc: 8,5 W
strumień świetlny: 806 lm
gwint: E27    

HOT
CENA2,79

F

Bezszczotkowa 
wiertarko-wkrętarka 
napięcie: 20 V 
prędkość: I: 0-400, II: 0-1400 obr./min
akumulator: 1,3 Ah + ładowarka
ustawienie momentu obr.: 18+1
uchwyt narzędziowy: 10 mm
max. moment obrotowy: 40 Nm
wskaźnik baterii, światła LED

HOT
CENA159,-

Odkurzacz 
warsztatowy
moc: 1200 W
poj. zbiornika: 20 l
do pracy na mokro i sucho

HOT
CENA149,-

Groszek Premium 20 kg
wartość opałowa: 26-28 MJ/kg
granulacja: 5-25 mm
cena za 1 kg = 1,45 zł

HOT
CENA28,99

Drabina aluminiowa 
Eco
5-stopniowa

HOT
CENA99,99

Przewód YDYP 25 m
3 żyły, biały, napięcie: 750 V 
przekrój: 1,5 mm2 - 69,99 zł
przekrój: 2,5 mm2 - 99,99 zł

HOT
CENA

od 69,99
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Szafka stojąca Venus 
z umywalką
wym. 45 x 80,5 x 25,5 cm
kolor: biały
uchwyty chrom
umywalka, szer. 50 cm
*zestaw nie zawiera armatury

HOT
CENA219,-

Klej do płytek ceramicznych 
C1T GO/ON! 20 kg
cena za 1 kg = 0,75 zł

HOT
CENA14,99

lakierowane 
fronty

technologia simple on 
ułatwiająca czyszczenie

Gres szkliwiony Falcon
wym. 42 x 42 cm 
kolory: jasny szary, szary
op. 1,41 m2/56,39 zł

HOT
CENA39,99/m2

Płyta gipsowo-kartonowa 
Mini
wym. 900 x 600 mm
gr. 12,5 mm

HOT
CENA14,99

Farba akrylowa GO/ON! 10 l
kolor: biały, wykończenie: mat
odporność na szorowanie
wydajność: 6-8 m2/l
cena za 1 l = 3,00 zł

HOT
CENA29,99

Kompakt WC Cersania 
rodz. odpływu: poziomy
spłukiwanie: 3/6
deska w komplecie

HOT
CENA449,-
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